

इण्डिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

India Infrastructure Finance Company Limited

(A Govt. Of India Enterprise)



आई आई एफ सी एल
I I F C L
ISO 9001:2015

संदर्भ: आईआईएफसीएल/आरटीआई /2018-19/34/ 4286

Ref.: IIFCL/RTI/2018-19/34/

दिनांक: 6 फरवरी, 2019

Date -6th February 2019

सेवा में, / To,

श्री गगन मल्होत्रा / Shri Gagan Malhotra,

निवासी 13/7, ईदगाह /R/o 13/7, Idgah,

प्रकाश नगर/Prakash Nagar,

देहरादून, / Dehradun,

उत्तराखण्ड -248001/ Uttrakhand - 248001.

विषय: सूचना का अधिकार अधिनियम 2005 के तहत प्राप्त आवेदन के संदर्भ में।

Sub.: Information sought under RTI Act 2005.

महोदय/Dear Sir,

यह पत्र डीएफएस पत्र सं. 20/41/2018-आईएफ-1, दिनांक 19 दिसंबर, 2018 के संदर्भ में है जो कि आईआईएफसीएल को दिनांक 16 जनवरी, 2019 को प्राप्त हुआ है। संदर्भित आरटीआई का प्रत्युत्तर निम्नानुसार है:

This has reference to DFS letter No. 20/41/2018-IF-1, dated 19th December 2018, received at IIFCL on 16th January 2019. Referenced RTI's reply is placed below:

'पांचवे तल, प्लेट ए एवं बी, ब्लॉक 2, एनबीसीसी टॉवर, किदवई नगर (पूर्वी), नई दिल्ली में स्थित आईआईएफसीएल का कार्यालय परिसर आईआईएफसीएल एवं इसकी सहायक कंपनियों के अधिकार में है। आईआईएफसीएल का कोई किराएदार नहीं है एवं इस प्रकार अभी तक आईआईएफसीएल ने अपने परिसर से असली किराएदार को निकालने के लिए किसी एकपक्षीय शक्ति का प्रयोग नहीं किया है।'

"IIFCL's office premise located at 5th floor, Plate A & B, Block 2, NBCC tower, Kidwai Nagar (east), New Delhi is occupied by IIFCL and its subsidiaries. IIFCL does not have any tenants and thus, has so far never used any arbitrary power to evict genuine tenants from its premise."

धन्यवाद / Thanking you,

भवदीय/ Yours Faithfully,

कृते, इंडिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड/ For India Infrastructure Finance Company Limited,

डॉ. एस.एस. गर्ग

महाप्रबंधक एवं मुख्य जनसूचना अधिकारी

Dr. S. S. Garg

General Manager - CPIO

Copy To: प्रति: श्री सौम्यजीत घोष (अवर सचिव (आईएफ.1) एवं सीपीआईओ)/ Shri Soumyajit Ghosh (Under Secretary (IF.1) & CPIO),

4287 तृतीय तल, जीवन दीप भवन/ 3rd Floor, Jeevan Deep Building,

: सूचनार्थ / for information

संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001/ Parliament Street, New Delhi-110001.

पंजीकृत कार्यालय : 5 वीं मंजिल, ब्लॉक - 2 प्लेट ए एवं बी, एन.बी.सी.सी. टावर, ईस्ट किदवई नगर, नई दिल्ली- 110023

Regd. Office : 5th Floor, Block-2, Plate A & B, NBCC Tower, East Kidwai Nagar, New Delhi-110023



CIN : U67190DL2006GOI144520 वेबसाइट/ Website : www. iifcl. org ई-मेल/ E-mail : info@iifcl.org

हिन्दी में काम करना आसान है, इसका प्रयोग बढ़ाइए ।